£16 .............................................................................................................. cust' 4s 
<a>De Rogero Middilmore [pro] 1 bala cum 23 pannis sine grano 

 .................................................................................................... Ind' cust' 26s 10d 
<c>De Hans Hardrot [pro] 1 bala cum 16 panni sine grano .................. Hans cust' 16s 

Et pro 60 goodis panni stricti Wallie. Precii 40s ..................................... cust' 6d 
<c>De Andrea Slotkyn [pro] 1 bala cum 15 pannis sine grano ............. Hans cust' 15s 

Et pro 104 goodis panni stricti Wallie. Precii 68s .............................. cust' 10¼d 
<b>De Johanne Scryver [pro] 1 fardello cum 15 pannis sine grano ..... Al' cust' 41s 3d 
<a>De Willelmo Wellez [pro] 2 balis cum 39 pannis sine grano ....... Ind' cust' 45s 6d 
<c>De Petro Slederman [pro] 1 bala cum 20 pannis sine grano ............ Hans cust' 20s 

Et pro 17 goodis panni stricti Wallie. Precii 11s 4d.............................. cust' 1¾d 
b•<a>De Johanne Bromer [pro] 1 bala cum 31 pannis sine grano, 2 kerseysc 

 ...................................................................................................... Ind' cust' 36s 2d 
dItem 9½d pro kerseysd 

b•aDe Johanne Salmer pro 4 barellis cum 24 centenis lb. vasorum stanni. Precii £32 
 .................................................................................................................... cust' 8s 
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Auditor's marginal notations L: <k> worsted simplex al'   <l> worsted simplex Hans'   
<m> worsted duplex ind'   <n> worsted duplex al'   <o> worsted duplex Hans'   <z> cere   <aa>-

<aa> Auditor's summary of the side of the membrane (lower right hand corner) L. 

De dicto Laurencio Aburbys [pro] 1 barello cum 18 bursis cere, 28 diversis libris, 1 
missal. Precii £3 .......................................................................................... cust' 9d 

<c>•bEt pro 1½ pannis sine grano in diversis remenentis ................ Hans cust' 18d 
<a>•bDe Radulpho Lathom [pro] 1 fardello cum 9 pannis sine grano 

 ..................................................................................................... Ind' cust' 10se 6d 
<c>De Deryk van Bule pro 2 balis cum 33 pannis sine grano ............... Hans cust' 33s 

<o>Et pro 2 peciis worsted duplicis. Precii 40s ......................................... cust' 6d 
<c>De Gerardo van Aldwyk [pro] 1 bala cum 16 pannis sine grano ..... Hans cust' 16s